АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2024 г. №

О внесении изменения в Порядок разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг

администрацией города Рязани и муниципальными казенными
учреждениями города Рязани, утвержденный постановлением

администрации города Рязани от 30.11.2010 № 5641

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань, распоряжением администрации города Рязани от 22.03.2024 № 347-л

«О возложении обязанностей», администрация города Рязани постановляет:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных регламентов

предоставления муниципальных услуг администрацией города Рязани и муниципальными

казенными учреждениями города Рязани, утвержденный постановлением администрации

города Рязани от 30.11.2010 № 5641 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией

города Рязани и муниципальными казенными учреждениями города Рязани» (в редакции

постановлений администрации города Рязани от 03.02.2011 № 394, от 22.06.2011 № 2710,

от 20.09.2011 № 4103, от 01.04.2014 № 1266, от 16.11.2015 № 5281, от 07.02.2018 № 470,

от 08.10.2018 № 3932, от 30.12.2019 № 5669), изменение, заменив в пункте 5.4 слова «отдел

по связям со средствами массовой информации управления общественных отношений

аппарата администрации города Рязани» словами «управление информационной политики

и социальных коммуникаций аппарата администрации города Рязани».

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администращ.$щшря
3. Контроль за исполн^^й^ас^

главы администрации ГорячкщЬ’

ШОй]
И.о. главы администрации

да Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

постановления возложить на заместителя

ж hi >
О Д/ Д,Ц. Лощинин

http://www.admrzn.ru